
Open - 5 km

Bieg po Szcz ęśliw ą Podkow ę - X Hubertus w Jakubowie

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Radwanice, GOK Radwanice, Stowarzyszenie "Koń i człowiek" Jakubów

Termin: 02.10.2016

Miejsce: Jakubów

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SARŻYŃSKI PATRYK POL 00:17:17CHOCIANÓW 93 00:17:17VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA-KB1101

DANIELKIEWICZ TOMASZ POL 00:17:21ŻUKOWICE 86 00:17:21WKB PIAST WROCŁAW, XRUNNERS1002

WALKOWIAK ROBERT POL 00:17:26MODŁA 79 00:17:26CROSSFIT GŁOGÓW1283

PLEWKO JAKUB POL 00:18:39GŁOGÓW 83 00:18:381044

KAPUSTA ROKSANA POL 00:19:46LEGNICA 84 00:19:45675

CIEŚLIK TOMASZ POL 00:19:53GÓRA 90 00:19:53 BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO366

KOWALSKI BŁAŻEJ POL 00:20:21PRZEMKOW 04 00:20:17KS METRACO POLKOWICE787

CIESIÓŁKA ROBERT POL 00:21:47GŁOGÓW 92 00:21:45358

CIEŚLAK FILIP POL 00:22:00GAWORZYCE 95 00:22:00LEPSZE JUTRO TEAM!379

SZKUDŁO OSKAR POL 00:22:08RADWANICE 77 Radw/1 00:22:07WINNICA JAKUBÓW, GMINA110

KAPUSTA ADRIAN POL 00:22:20LEGNICA 88 00:22:156611

SEKUŁA PAWEŁ POL 00:22:21LUBIN 83 00:22:17BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO11112

GLAPIŃSKI JACEK POL 00:22:36PRZEMKÓW 76 00:22:30NATURALNIE PRZEMKÓW BIEGA5213

KOLISKO PIOTR POL 00:22:37WROCŁAW 84 00:22:36POLSKIE STOWARZYSZENIE6914

DUBELTÓWKA MAREK POL 00:22:39MODRZYCA 86 00:22:344215

FLAK MONIKA POL 00:23:03RADWANICE 86 Radw/2 00:23:02POLSKIE STOWARZYSZENIE4816

TELEGA MARTA POL 00:23:08BYTOM ODRZANSKI 81 00:23:0612317

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:23:15MIŁKOWICE 70 00:23:11KB LEW LEGNICA7218

CHODOROWSKA ANNA POL 00:23:21RADWANICE 89 Radw/3 00:23:19WINNICA JAKUBÓW, GMINA919

ZARZECKI MACIEJ POL 00:23:34NIEGOSŁAWICE 85 00:23:31FITNESS TREINER13820

KRZYWICKA JULITA POL 00:24:11GŁOGÓW 88 00:24:01CROSSFIT GŁOGÓW7921

TOPOLAN MAŁGORZATA POL 00:24:12GŁOGÓW 71 00:24:08BBL22922

GOŚCIEWICZ SARA POL 00:24:17PRZEMKÓW 85 00:24:145323

PISKORZ MICHAŁ POL 00:24:17POLKOWICE 98 00:24:1410224

CHOROŚ KRZYSZTOF POL 00:24:20POLKOWICE 93 00:24:153425

HETNER ROBERT POL 00:24:28NOWA SOL 81 00:24:13HETNER TEAM5926

RZEPKA HALINA POL 00:24:30RADWANICE 84 Radw/4 00:24:28WINNICA JAKUBÓW, GMINA1827

ROGOŹNICKI PAWEŁ POL 00:24:30LUBIN 80 00:24:1710828

SZYLKO ADRIAN POL 00:24:31RADWANICE 83 Radw/5 00:24:30WINNICA JAKUBÓW, GMINA1729

BUKOWCZYK PAULINA POL 00:24:36BUCZYNA 84 Radw/6 00:24:363130

WILUSZ ŁUKASZ POL 00:24:46GAWORZYCE 80 00:24:43631

WIERZBICKI PATRYK POL 00:24:52LUBIN 03 Radw/7 00:24:37SOKÓŁ LUBIN1132

SZYLKO MARTYNA POL 00:24:54RADWANICE 84 Radw/8 00:24:52WINNICA JAKUBÓW, GMINA1633

BILIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:24:55RADWANICE 79 Radw/9 00:24:512534

BILIŃSKA AGNIESZKA POL 00:24:55RADWANICE 79 Radw/10 00:24:522635

CHODOROWSKA MARTA POL 00:24:57RADWANICE 85 Radw/11 00:24:55WINNICA JAKUBÓW, GMINA1036

MAZUR AGNIESZKA POL 00:24:59POLKOWICE 90 00:24:578937

PLEWKO RYSZARD POL 00:25:17GŁOGÓW 58 00:25:1610538

MAŁYNIAK MONIKA POL 00:25:32GŁOGÓW 92 00:25:298439

JARKOWSKI KAMIL POL 00:25:36LUBIN 73 00:25:236340

PIOTROWSKA MAGDA POL 00:25:47PRZEMKÓW 87 00:25:3410141

PINIAWSKA IWONA POL 00:25:48POLKOWICE 74 00:25:489942

SIERACKI ADRIAN POL 00:25:51GŁOGÓW 84 00:25:4211243

BOROWIAK MAŁGORZATA POL 00:25:54NOWA SÓL 77 00:25:48NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA2744

BIEŃ ARTUR POL 00:25:55JAKUBÓW 71 Radw/12 00:25:49WINNICA JAKUBÓW445

WÓJTOWICZ KATARZYNA POL 00:26:02GŁOGÓW 86 00:25:5913746

TRZĘSOWSKA KATARZYNA POL 00:26:12LUBIN 88 00:26:11BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO12447
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GACEK RENATA POL 00:26:14PRZEMKÓW 82 00:26:124948

KOWALSKI DARIUSZ POL 00:26:15PRZEMKÓW 89 00:26:117749

PRZYBYSZ SYLWIA POL 00:26:19RADWANICE 80 Radw/13 00:26:1810650

TARACIŃSKA MARTA POL 00:26:20GŁOGÓW 85 00:26:14 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII12251

CHMIEL MONIKA POL 00:26:27GŁOGÓW 82 00:26:22WINNICA JAKUBÓW, GMINA1352

WILUSZ AGNIESZKA POL 00:26:27GAWORZYCE 82 00:26:2513453

KORBECKA-RYGIEL

AGNIESZKA

POL 00:26:29NOWA SÓL 73 00:26:277454

BUDEK SZYMON POL 00:26:34NOWA SÓL 02 00:26:323055

MAREK KAMIL POL 00:26:36NOWA SÓL 03 00:26:348756

SUCHOCKI ŁUKASZ POL 00:26:41NOWE MIASTECZKO 03 00:26:2311757

BEDNARZ JOANNA POL 00:26:41PRZEMKÓW 86 00:26:372358

WIERZBICKI ADAM POL 00:26:43LUBIN 75 00:26:29 BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO13359

WADAS KRZYSZTOF POL 00:26:44POLKOWICE 75 00:26:3312660

SWATEK DARIA POL 00:26:50RADWANICE 90 00:26:4811961

LECHOWICZ MATEUSZ POL 00:26:50LUBIN 02 00:26:358262

HETNER TERESA POL 00:26:55NOWA SÓL 82 00:26:46HETNER TEAM6063

GANCARZ ŁUKASZ POL 00:27:01JERZMANOWA 98 00:26:505064

KOROTYSZEWSKA EWELINA POL 00:27:02LUBIN 83 00:26:497665

KOŁODZIEJ MICHAŁ POL 00:27:07MIŁKOWICE 98 00:27:07KB LEW LEGNICA7166

RÓŻYCKI JAN POL 00:27:41RADWANICE 64 Radw/14 00:27:39RA2NICE10967

SZARAN KAROLINA POL 00:28:00GŁOGÓW 00:27:5512068

LANDA KAROLINA POL 00:28:08DOBROMIL 92 Radw/15 00:28:07WINNICA JAKUBÓW869

PIEŃKO ANITA POL 00:28:09LUBIN 84 00:27:589870

SZYMANKIEWICZ EDWARD POL 00:28:10GŁOGÓW 49 00:28:0412171

MROWKA KRZYSZTOF POL 00:28:25MODŁA 74 00:28:133372

DOBRZAŃSKA WIOLETTA POL 00:28:25MODŁA 80 00:28:144173

DĄBROWSKA KRYSTYNA POL 00:28:27RADWANICE 80 Radw/16 00:28:26WINNICA JAKUBÓW574

KUKŁA GRZEGORZ POL 00:28:42RADWANICE 77 Radw/17 00:28:36WINNICA JAKUBÓW775

KOLODZIEJ KRZYSZTOF POL 00:28:55GAIKI 76 00:28:467076

DYCHAŁA PAWEŁ POL 00:29:04LUBIN 82 00:28:48BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO4377

DYCHAŁA MALWINA POL 00:29:04LUBIN 90 00:28:494478

GWIAZDA RAFAŁ POL 00:29:06WROCŁAW 80 00:28:575779

WOJTOWICZ PIOTR POL 00:29:14PRZEMKÓW 89 00:29:0113680

JANAS MAGDALENA POL 00:29:17RADWANICE 83 Radw/18 00:29:16WINNICA JAKUBÓW, GMINA1581

KRAWCZAK KAROLINA POL 00:29:18GŁOGÓW 88 00:29:15BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW22682

SKIBA-WOTA ANIA POL 00:29:26GŁOGÓW 83 00:29:1811383

CHATALA ANNA POL 00:29:29LUBIN 83 00:29:26 BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO3284

FLAK TADEUSZ POL 00:29:29RADWANICE 56 Radw/19 00:29:22POLSKIE STOWARZYSZENIE4785

WALKOWIAK JÓZEF POL 00:29:29GŁOGÓW 51 00:29:289586

DĄBROWSKA JUSTYNA POL 00:29:31RADWANICE 78 Radw/20 00:29:21 TRANSEXPRESS4087

GĄSKA EWA POL 00:29:34STROGOBORZYCE 67 Radw/21 00:29:245188

HUCALUK MONIKA POL 00:29:51GAIKI 75 00:29:476289

UCIŃSKI MARCIN POL 00:30:00LUBIN 75 00:29:51VTX POLSKA12590

WARCHOŁ IRENEUSZ POL 00:30:00GŁOGÓW 79 00:29:47MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM13191

HORYŃSKA KATARZYNA POL 00:30:00GŁOGÓW 86 00:29:486192

KOMAN HUBERT POL 00:30:02LUBIN 75 00:29:557393

DANIELKIEWICZ KAMILA POL 00:30:03GAWORZYCE 92 00:29:593994

MISZCZAK SANDRA POL 00:30:11GŁOGÓW 88 00:30:02CROSSFIT GŁOGÓW9395

ZIELIŃSKA KATARZYNA POL 00:30:11GŁOGÓW 80 00:30:03CROSSFIT GŁOGÓW13996

WOJCIESKI MAREK POL 00:30:13MODRZYCA 74 00:30:0313597

SUT KRZYSZTOF POL 00:30:21GŁOGÓW 86 00:30:1111898

MOTYLEWSKA-SZULCZYŃSK

A ANNA

POL 00:30:50POLKOWICE 85 00:30:449499

MICHALSKA ANNA POL 00:30:50GŁOGÓW 62 00:30:41FENKS92100

ŻOMŻALSKA PAULINA POL 00:30:57GŁOGÓW 94 00:30:42140101

LANGIER URSZULA POL 00:31:34WIECHLICE 79 00:31:3181102

NASZYDŁOWSKA MALWINA POL 00:31:34GŁOGÓW 87 00:31:29WINNICA JAKUBÓW, GMINA12103

SZKUDŁO DOMINIKA POL 00:31:36RADWANICE 79 Radw/22 00:31:30WINNICA JAKUBÓW, GMINA14104

CUDAJEWICZ ANNA POL 00:31:55WIECHLICE 72 00:31:53FITNESS TREINER38105
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JASKÓLSKA-PITOŃ

KATARZYNA

POL 00:32:28GŁOGÓW 73 00:32:1464106

PITOŃ PRZEMYSŁAW POL 00:32:28GŁOGÓW 72 00:32:16103107

GUŹNICZAK BARBARA POL 00:32:52GŁOGÓW 79 00:32:4455108

MICHALSKI MAREK POL 00:32:52GŁOGÓW 60 00:32:42FENIKS91109

GWIAZDA ANNA POL 00:33:05WROCŁAW 79 00:32:5856110

FLAK EWA POL 00:33:08RADWANICE 64 Radw/23 00:33:01POLSKIE STOWARZYSZENIE46111

GRZEGORZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:33:49LUBIN 77 00:33:35BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO54112

RAŚ KRZYSZTOF POL 00:34:21GŁOGÓW 79 00:34:09107113

MAREK BEATA POL 00:34:33NOWA SÓL 78 00:34:2486114

BUDEK IWONA POL 00:34:33NOWA SÓL 77 00:34:2429115

STOJKE KATARZYNA POL 00:35:05GŁOGÓW 98 00:34:52116116

MEDEJSZO JULITA POL 00:35:16NOWA SÓL 77 00:35:0790117

BIERNACKA ANNA POL 00:35:41RADWANICE 79 Radw/24 00:35:35GABINET KOSMETYCZNY24118

WALCZAK JAN POL 00:35:44GŁOGÓW 83 00:35:30130119

WALCZAK EMILIA POL 00:35:45GLOGOW 84 00:35:30129120

WIERCIOCH IWONA POL 00:38:09LUBIN 71 00:38:03JODRI177121

MACHAJEK KRZYSZTOF POL 00:44:38POLKOWICE 54 00:44:31POLSKIE STOWARZYSZENIE83122

SKOCZYLAS AGNIESZKA POL 00:45:18LUBIN 70 00:45:06114123
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Open - 5 km

Bieg po Szcz ęśliw ą Podkow ę - X Hubertus w Jakubowie

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Radwanice, GOK Radwanice, Stowarzyszenie "Koń i człowiek" Jakubów

Termin: 02.10.2016

Miejsce: Jakubów

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SARŻYŃSKI PATRYK POL 00:17:17CHOCIANÓW 93 00:17:17VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA-KB1101

DANIELKIEWICZ TOMASZ POL 00:17:21ŻUKOWICE 86 00:17:21WKB PIAST WROCŁAW, XRUNNERS1002

WALKOWIAK ROBERT POL 00:17:26MODŁA 79 00:17:26CROSSFIT GŁOGÓW1283

PLEWKO JAKUB POL 00:18:39GŁOGÓW 83 00:18:381044

CIEŚLIK TOMASZ POL 00:19:53GÓRA 90 00:19:53 BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO365

KOWALSKI BŁAŻEJ POL 00:20:21PRZEMKOW 04 00:20:17KS METRACO POLKOWICE786

CIESIÓŁKA ROBERT POL 00:21:47GŁOGÓW 92 00:21:45357

CIEŚLAK FILIP POL 00:22:00GAWORZYCE 95 00:22:00LEPSZE JUTRO TEAM!378

SZKUDŁO OSKAR POL 00:22:08RADWANICE 77 Radw/1 00:22:07WINNICA JAKUBÓW, GMINA19

KAPUSTA ADRIAN POL 00:22:20LEGNICA 88 00:22:156610

SEKUŁA PAWEŁ POL 00:22:21LUBIN 83 00:22:17BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO11111

GLAPIŃSKI JACEK POL 00:22:36PRZEMKÓW 76 00:22:30NATURALNIE PRZEMKÓW BIEGA5212

KOLISKO PIOTR POL 00:22:37WROCŁAW 84 00:22:36POLSKIE STOWARZYSZENIE6913

DUBELTÓWKA MAREK POL 00:22:39MODRZYCA 86 00:22:344214

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:23:15MIŁKOWICE 70 00:23:11KB LEW LEGNICA7215

ZARZECKI MACIEJ POL 00:23:34NIEGOSŁAWICE 85 00:23:31FITNESS TREINER13816

PISKORZ MICHAŁ POL 00:24:17POLKOWICE 98 00:24:1410217

CHOROŚ KRZYSZTOF POL 00:24:20POLKOWICE 93 00:24:153418

HETNER ROBERT POL 00:24:28NOWA SOL 81 00:24:13HETNER TEAM5919

ROGOŹNICKI PAWEŁ POL 00:24:30LUBIN 80 00:24:1710820

SZYLKO ADRIAN POL 00:24:31RADWANICE 83 Radw/5 00:24:30WINNICA JAKUBÓW, GMINA1721

WILUSZ ŁUKASZ POL 00:24:46GAWORZYCE 80 00:24:43622

WIERZBICKI PATRYK POL 00:24:52LUBIN 03 Radw/7 00:24:37SOKÓŁ LUBIN1123

BILIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:24:55RADWANICE 79 Radw/9 00:24:512524

PLEWKO RYSZARD POL 00:25:17GŁOGÓW 58 00:25:1610525

JARKOWSKI KAMIL POL 00:25:36LUBIN 73 00:25:236326

SIERACKI ADRIAN POL 00:25:51GŁOGÓW 84 00:25:4211227

BIEŃ ARTUR POL 00:25:55JAKUBÓW 71 Radw/12 00:25:49WINNICA JAKUBÓW428

KOWALSKI DARIUSZ POL 00:26:15PRZEMKÓW 89 00:26:117729

BUDEK SZYMON POL 00:26:34NOWA SÓL 02 00:26:323030

MAREK KAMIL POL 00:26:36NOWA SÓL 03 00:26:348731

SUCHOCKI ŁUKASZ POL 00:26:41NOWE MIASTECZKO 03 00:26:2311732

WIERZBICKI ADAM POL 00:26:43LUBIN 75 00:26:29 BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO13333

WADAS KRZYSZTOF POL 00:26:44POLKOWICE 75 00:26:3312634

LECHOWICZ MATEUSZ POL 00:26:50LUBIN 02 00:26:358235

GANCARZ ŁUKASZ POL 00:27:01JERZMANOWA 98 00:26:505036

KOŁODZIEJ MICHAŁ POL 00:27:07MIŁKOWICE 98 00:27:07KB LEW LEGNICA7137

RÓŻYCKI JAN POL 00:27:41RADWANICE 64 Radw/14 00:27:39RA2NICE10938

SZYMANKIEWICZ EDWARD POL 00:28:10GŁOGÓW 49 00:28:0412139

MROWKA KRZYSZTOF POL 00:28:25MODŁA 74 00:28:133340

KUKŁA GRZEGORZ POL 00:28:42RADWANICE 77 Radw/17 00:28:36WINNICA JAKUBÓW741

KOLODZIEJ KRZYSZTOF POL 00:28:55GAIKI 76 00:28:467042

DYCHAŁA PAWEŁ POL 00:29:04LUBIN 82 00:28:48BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO4343

GWIAZDA RAFAŁ POL 00:29:06WROCŁAW 80 00:28:575744

WOJTOWICZ PIOTR POL 00:29:14PRZEMKÓW 89 00:29:0113645

FLAK TADEUSZ POL 00:29:29RADWANICE 56 Radw/19 00:29:22POLSKIE STOWARZYSZENIE4746

WALKOWIAK JÓZEF POL 00:29:29GŁOGÓW 51 00:29:289547
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

UCIŃSKI MARCIN POL 00:30:00LUBIN 75 00:29:51VTX POLSKA12548

WARCHOŁ IRENEUSZ POL 00:30:00GŁOGÓW 79 00:29:47MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM13149

KOMAN HUBERT POL 00:30:02LUBIN 75 00:29:557350

WOJCIESKI MAREK POL 00:30:13MODRZYCA 74 00:30:0313551

SUT KRZYSZTOF POL 00:30:21GŁOGÓW 86 00:30:1111852

PITOŃ PRZEMYSŁAW POL 00:32:28GŁOGÓW 72 00:32:1610353

MICHALSKI MAREK POL 00:32:52GŁOGÓW 60 00:32:42FENIKS9154

GRZEGORZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:33:49LUBIN 77 00:33:35BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO5455

RAŚ KRZYSZTOF POL 00:34:21GŁOGÓW 79 00:34:0910756

WALCZAK JAN POL 00:35:44GŁOGÓW 83 00:35:3013057

MACHAJEK KRZYSZTOF POL 00:44:38POLKOWICE 54 00:44:31POLSKIE STOWARZYSZENIE8358
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Open - 5 km

Bieg po Szcz ęśliw ą Podkow ę - X Hubertus w Jakubowie

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Radwanice, GOK Radwanice, Stowarzyszenie "Koń i człowiek" Jakubów

Termin: 02.10.2016

Miejsce: Jakubów

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KAPUSTA ROKSANA POL 00:19:46LEGNICA 84 00:19:45671

FLAK MONIKA POL 00:23:03RADWANICE 86 Radw/2 00:23:02POLSKIE STOWARZYSZENIE482

TELEGA MARTA POL 00:23:08BYTOM ODRZANSKI 81 00:23:061233

CHODOROWSKA ANNA POL 00:23:21RADWANICE 89 Radw/3 00:23:19WINNICA JAKUBÓW, GMINA94

KRZYWICKA JULITA POL 00:24:11GŁOGÓW 88 00:24:01CROSSFIT GŁOGÓW795

TOPOLAN MAŁGORZATA POL 00:24:12GŁOGÓW 71 00:24:08BBL2296

GOŚCIEWICZ SARA POL 00:24:17PRZEMKÓW 85 00:24:14537

RZEPKA HALINA POL 00:24:30RADWANICE 84 Radw/4 00:24:28WINNICA JAKUBÓW, GMINA188

BUKOWCZYK PAULINA POL 00:24:36BUCZYNA 84 Radw/6 00:24:36319

SZYLKO MARTYNA POL 00:24:54RADWANICE 84 Radw/8 00:24:52WINNICA JAKUBÓW, GMINA1610

BILIŃSKA AGNIESZKA POL 00:24:55RADWANICE 79 Radw/10 00:24:522611

CHODOROWSKA MARTA POL 00:24:57RADWANICE 85 Radw/11 00:24:55WINNICA JAKUBÓW, GMINA1012

MAZUR AGNIESZKA POL 00:24:59POLKOWICE 90 00:24:578913

MAŁYNIAK MONIKA POL 00:25:32GŁOGÓW 92 00:25:298414

PIOTROWSKA MAGDA POL 00:25:47PRZEMKÓW 87 00:25:3410115

PINIAWSKA IWONA POL 00:25:48POLKOWICE 74 00:25:489916

BOROWIAK MAŁGORZATA POL 00:25:54NOWA SÓL 77 00:25:48NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA2717

WÓJTOWICZ KATARZYNA POL 00:26:02GŁOGÓW 86 00:25:5913718

TRZĘSOWSKA KATARZYNA POL 00:26:12LUBIN 88 00:26:11BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO12419

GACEK RENATA POL 00:26:14PRZEMKÓW 82 00:26:124920

PRZYBYSZ SYLWIA POL 00:26:19RADWANICE 80 Radw/13 00:26:1810621

TARACIŃSKA MARTA POL 00:26:20GŁOGÓW 85 00:26:14 SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII12222

CHMIEL MONIKA POL 00:26:27GŁOGÓW 82 00:26:22WINNICA JAKUBÓW, GMINA1323

WILUSZ AGNIESZKA POL 00:26:27GAWORZYCE 82 00:26:2513424

KORBECKA-RYGIEL

AGNIESZKA

POL 00:26:29NOWA SÓL 73 00:26:277425

BEDNARZ JOANNA POL 00:26:41PRZEMKÓW 86 00:26:372326

SWATEK DARIA POL 00:26:50RADWANICE 90 00:26:4811927

HETNER TERESA POL 00:26:55NOWA SÓL 82 00:26:46HETNER TEAM6028

KOROTYSZEWSKA EWELINA POL 00:27:02LUBIN 83 00:26:497629

SZARAN KAROLINA POL 00:28:00GŁOGÓW 00:27:5512030

LANDA KAROLINA POL 00:28:08DOBROMIL 92 Radw/15 00:28:07WINNICA JAKUBÓW831

PIEŃKO ANITA POL 00:28:09LUBIN 84 00:27:589832

DOBRZAŃSKA WIOLETTA POL 00:28:25MODŁA 80 00:28:144133

DĄBROWSKA KRYSTYNA POL 00:28:27RADWANICE 80 Radw/16 00:28:26WINNICA JAKUBÓW534

DYCHAŁA MALWINA POL 00:29:04LUBIN 90 00:28:494435

JANAS MAGDALENA POL 00:29:17RADWANICE 83 Radw/18 00:29:16WINNICA JAKUBÓW, GMINA1536

KRAWCZAK KAROLINA POL 00:29:18GŁOGÓW 88 00:29:15BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW22637

SKIBA-WOTA ANIA POL 00:29:26GŁOGÓW 83 00:29:1811338

CHATALA ANNA POL 00:29:29LUBIN 83 00:29:26 BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO3239

DĄBROWSKA JUSTYNA POL 00:29:31RADWANICE 78 Radw/20 00:29:21 TRANSEXPRESS4040

GĄSKA EWA POL 00:29:34STROGOBORZYCE 67 Radw/21 00:29:245141

HUCALUK MONIKA POL 00:29:51GAIKI 75 00:29:476242

HORYŃSKA KATARZYNA POL 00:30:00GŁOGÓW 86 00:29:486143

DANIELKIEWICZ KAMILA POL 00:30:03GAWORZYCE 92 00:29:593944

MISZCZAK SANDRA POL 00:30:11GŁOGÓW 88 00:30:02CROSSFIT GŁOGÓW9345

ZIELIŃSKA KATARZYNA POL 00:30:11GŁOGÓW 80 00:30:03CROSSFIT GŁOGÓW13946
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MOTYLEWSKA-SZULCZYŃSK

A ANNA

POL 00:30:50POLKOWICE 85 00:30:449447

MICHALSKA ANNA POL 00:30:50GŁOGÓW 62 00:30:41FENKS9248

ŻOMŻALSKA PAULINA POL 00:30:57GŁOGÓW 94 00:30:4214049

LANGIER URSZULA POL 00:31:34WIECHLICE 79 00:31:318150

NASZYDŁOWSKA MALWINA POL 00:31:34GŁOGÓW 87 00:31:29WINNICA JAKUBÓW, GMINA1251

SZKUDŁO DOMINIKA POL 00:31:36RADWANICE 79 Radw/22 00:31:30WINNICA JAKUBÓW, GMINA1452

CUDAJEWICZ ANNA POL 00:31:55WIECHLICE 72 00:31:53FITNESS TREINER3853

JASKÓLSKA-PITOŃ

KATARZYNA

POL 00:32:28GŁOGÓW 73 00:32:146454

GUŹNICZAK BARBARA POL 00:32:52GŁOGÓW 79 00:32:445555

GWIAZDA ANNA POL 00:33:05WROCŁAW 79 00:32:585656

FLAK EWA POL 00:33:08RADWANICE 64 Radw/23 00:33:01POLSKIE STOWARZYSZENIE4657

MAREK BEATA POL 00:34:33NOWA SÓL 78 00:34:248658

BUDEK IWONA POL 00:34:33NOWA SÓL 77 00:34:242959

STOJKE KATARZYNA POL 00:35:05GŁOGÓW 98 00:34:5211660

MEDEJSZO JULITA POL 00:35:16NOWA SÓL 77 00:35:079061

BIERNACKA ANNA POL 00:35:41RADWANICE 79 Radw/24 00:35:35GABINET KOSMETYCZNY2462

WALCZAK EMILIA POL 00:35:45GLOGOW 84 00:35:3012963

WIERCIOCH IWONA POL 00:38:09LUBIN 71 00:38:03JODRI17764

SKOCZYLAS AGNIESZKA POL 00:45:18LUBIN 70 00:45:0611465
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Mistrzostwa gminy Radwanice na 5 km

Bieg po Szcz ęśliw ą Podkow ę - X Hubertus w Jakubowie

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Radwanice, GOK Radwanice, Stowarzyszenie "Koń i człowiek" Jakubów

Termin: 02.10.2016

Miejsce: Jakubów

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SZKUDŁO OSKAR POL 00:22:08RADWANICE 77 Radw/1 00:22:07WINNICA JAKUBÓW, GMINA11

FLAK MONIKA POL 00:23:03RADWANICE 86 Radw/2 00:23:02POLSKIE STOWARZYSZENIE482

CHODOROWSKA ANNA POL 00:23:21RADWANICE 89 Radw/3 00:23:19WINNICA JAKUBÓW, GMINA93

RZEPKA HALINA POL 00:24:30RADWANICE 84 Radw/4 00:24:28WINNICA JAKUBÓW, GMINA184

SZYLKO ADRIAN POL 00:24:31RADWANICE 83 Radw/5 00:24:30WINNICA JAKUBÓW, GMINA175

BUKOWCZYK PAULINA POL 00:24:36BUCZYNA 84 Radw/6 00:24:36316

WIERZBICKI PATRYK POL 00:24:52LUBIN 03 Radw/7 00:24:37SOKÓŁ LUBIN117

SZYLKO MARTYNA POL 00:24:54RADWANICE 84 Radw/8 00:24:52WINNICA JAKUBÓW, GMINA168

BILIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:24:55RADWANICE 79 Radw/9 00:24:51259

BILIŃSKA AGNIESZKA POL 00:24:55RADWANICE 79 Radw/10 00:24:522610

CHODOROWSKA MARTA POL 00:24:57RADWANICE 85 Radw/11 00:24:55WINNICA JAKUBÓW, GMINA1011

BIEŃ ARTUR POL 00:25:55JAKUBÓW 71 Radw/12 00:25:49WINNICA JAKUBÓW412

PRZYBYSZ SYLWIA POL 00:26:19RADWANICE 80 Radw/13 00:26:1810613

RÓŻYCKI JAN POL 00:27:41RADWANICE 64 Radw/14 00:27:39RA2NICE10914

LANDA KAROLINA POL 00:28:08DOBROMIL 92 Radw/15 00:28:07WINNICA JAKUBÓW815

DĄBROWSKA KRYSTYNA POL 00:28:27RADWANICE 80 Radw/16 00:28:26WINNICA JAKUBÓW516

KUKŁA GRZEGORZ POL 00:28:42RADWANICE 77 Radw/17 00:28:36WINNICA JAKUBÓW717

JANAS MAGDALENA POL 00:29:17RADWANICE 83 Radw/18 00:29:16WINNICA JAKUBÓW, GMINA1518

FLAK TADEUSZ POL 00:29:29RADWANICE 56 Radw/19 00:29:22POLSKIE STOWARZYSZENIE4719

DĄBROWSKA JUSTYNA POL 00:29:31RADWANICE 78 Radw/20 00:29:21 TRANSEXPRESS4020

GĄSKA EWA POL 00:29:34STROGOBORZYCE 67 Radw/21 00:29:245121

SZKUDŁO DOMINIKA POL 00:31:36RADWANICE 79 Radw/22 00:31:30WINNICA JAKUBÓW, GMINA1422

FLAK EWA POL 00:33:08RADWANICE 64 Radw/23 00:33:01POLSKIE STOWARZYSZENIE4623

BIERNACKA ANNA POL 00:35:41RADWANICE 79 Radw/24 00:35:35GABINET KOSMETYCZNY2424

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

02.10.2016 16:11:42



Mistrzostwa gminy Radwanice na 5 km

Bieg po Szcz ęśliw ą Podkow ę - X Hubertus w Jakubowie

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Radwanice, GOK Radwanice, Stowarzyszenie "Koń i człowiek" Jakubów

Termin: 02.10.2016

Miejsce: Jakubów

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SZKUDŁO OSKAR POL 00:22:08RADWANICE 77 Radw/1 00:22:07WINNICA JAKUBÓW, GMINA11

SZYLKO ADRIAN POL 00:24:31RADWANICE 83 Radw/5 00:24:30WINNICA JAKUBÓW, GMINA172

WIERZBICKI PATRYK POL 00:24:52LUBIN 03 Radw/7 00:24:37SOKÓŁ LUBIN113

BILIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:24:55RADWANICE 79 Radw/9 00:24:51254

BIEŃ ARTUR POL 00:25:55JAKUBÓW 71 Radw/12 00:25:49WINNICA JAKUBÓW45

RÓŻYCKI JAN POL 00:27:41RADWANICE 64 Radw/14 00:27:39RA2NICE1096

KUKŁA GRZEGORZ POL 00:28:42RADWANICE 77 Radw/17 00:28:36WINNICA JAKUBÓW77

FLAK TADEUSZ POL 00:29:29RADWANICE 56 Radw/19 00:29:22POLSKIE STOWARZYSZENIE478
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Mistrzostwa gminy Radwanice na 5 km

Bieg po Szcz ęśliw ą Podkow ę - X Hubertus w Jakubowie

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Radwanice, GOK Radwanice, Stowarzyszenie "Koń i człowiek" Jakubów

Termin: 02.10.2016

Miejsce: Jakubów

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FLAK MONIKA POL 00:23:03RADWANICE 86 Radw/2 00:23:02POLSKIE STOWARZYSZENIE481

CHODOROWSKA ANNA POL 00:23:21RADWANICE 89 Radw/3 00:23:19WINNICA JAKUBÓW, GMINA92

RZEPKA HALINA POL 00:24:30RADWANICE 84 Radw/4 00:24:28WINNICA JAKUBÓW, GMINA183

BUKOWCZYK PAULINA POL 00:24:36BUCZYNA 84 Radw/6 00:24:36314

SZYLKO MARTYNA POL 00:24:54RADWANICE 84 Radw/8 00:24:52WINNICA JAKUBÓW, GMINA165

BILIŃSKA AGNIESZKA POL 00:24:55RADWANICE 79 Radw/10 00:24:52266

CHODOROWSKA MARTA POL 00:24:57RADWANICE 85 Radw/11 00:24:55WINNICA JAKUBÓW, GMINA107

PRZYBYSZ SYLWIA POL 00:26:19RADWANICE 80 Radw/13 00:26:181068

LANDA KAROLINA POL 00:28:08DOBROMIL 92 Radw/15 00:28:07WINNICA JAKUBÓW89

DĄBROWSKA KRYSTYNA POL 00:28:27RADWANICE 80 Radw/16 00:28:26WINNICA JAKUBÓW510

JANAS MAGDALENA POL 00:29:17RADWANICE 83 Radw/18 00:29:16WINNICA JAKUBÓW, GMINA1511

DĄBROWSKA JUSTYNA POL 00:29:31RADWANICE 78 Radw/20 00:29:21 TRANSEXPRESS4012

GĄSKA EWA POL 00:29:34STROGOBORZYCE 67 Radw/21 00:29:245113

SZKUDŁO DOMINIKA POL 00:31:36RADWANICE 79 Radw/22 00:31:30WINNICA JAKUBÓW, GMINA1414

FLAK EWA POL 00:33:08RADWANICE 64 Radw/23 00:33:01POLSKIE STOWARZYSZENIE4615

BIERNACKA ANNA POL 00:35:41RADWANICE 79 Radw/24 00:35:35GABINET KOSMETYCZNY2416
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